

**اخبار**

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

**مورد مثبتی از تب کریمه کنگو در مازندران نداشتیم**



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: مورد مثبتی از بیماری تب کریمه کنگو در مازندران نداشتیم. رضا صفری عربی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره وضعیت بیماری تب کریمه کنگو اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون مورد مثبتی از بیماری تب کریمه کنگو در مازندران نداشتیم.

وی با بیان اینکه با گرم شدن هوا احتمال شیوع بیماری تب کریمه کنگو نیز بیشتر می‌شود، افزود: تب کریمه کنگو، بیماری تب‌دار و خونریزی‌دهنده است که از طریق گزش کنه آلوده یا تماس با خون و ترشحات انسان و دام آلوده منتقل می‌شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: این ویروس از طریق تماس مستقیم با خون یا ترشحات بیمار و لاشه حیوان قابل‌انتقال است. صفری عربی با اشاره به اینکه یکی از راه‌های انتقال بیماری به انسان گزش توسط کنه آلوده از دام آلوده و له کردن کنه است، تصریح کرد: مخزن بیماری در طبیعت، کنه‌ها هستند، اما حیواناتی مانند گاو، بز، خرگوش، گوسفند، جوجه‌تیغی و موش نیز می‌توانند نشان این بیماری باشند. وی با تأکید بر ضرورت توجه به توصیه‌های فنی و بهداشتی، اضافه کرد: سه‌پاشی دامداری‌ها و دام‌ها در سطح روستاها و سایر اماکن عاملی مهم در کنترل و پیشگیری بیماری و امکان بروز و شیوع آن در استان محسوب می‌شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: استفاده از وسایل شخصی مانند دستکش، ماسک و پیشبند هنگام ذبیح دام، خرد کردن گوشت از دیگر راه‌های پیشگیری از ابتلا به این بیماری است. صفری عربی گفت: موضوع مهم دیگر اینکه باید از مصرف گوشت تازه جداً خودداری شود.

**مراسم گرامیداشت حماسه فتح خرمشهر و بزرگداشت مقام شهدای خدمت در شرکت نفت گلستان برگزار شد**

گرگان- فیروزه سادات یعقوبی- مراسم گرامیداشت حماسه فتح خرمشهر و بزرگداشت مقام شهدای خدمت (آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و هیات همراهشان) در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در این مراسم که باحضور مدیر منطقه، معاونین، روسای واحدها، کارکنان و بسیجیان منطقه گلستان در سالن اجتماعات ستاد منطقه برپا شد، حجت‌الاسلام دکوب نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و روایت ۲ تن از جانبازان بالای ۷۰درصد سوم خرداد (آقایان منوچهری و حمزه‌ای) و پخش نماهنگ‌های مرتبط به شهدای خدمت و سوم خرداد ادامه پیدا کرد و در پایان از جانبازان سوم خرداد تقدیر به عمل آمد.

**ورزشکار بسیجی استان گلستان، پرچمدار کاروان ایران در المپیک شد**

«مهدی الفتی» اولین ژیمناست ایرانی راه یافته به المپیک، با تصمیم هیات اجرایی کمیته ملی به عنوان یکی از پرچمداران ایران در مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس انتخاب شد.به گزارش خبرنگار دفاع‌پرس از گلستان، با تصمیم هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک «مهدی الفتی» عضو تیم ملی ژیمناستیک و «ندا شهنسوری» عضو تیم ملی تنیس روی میز و به‌عنوان پرچمداران ایران در مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس انتخاب شدند.«مهدی الفتی» ورزشکار بسیجی استان گلستان برای نخستین بار ژیمناستیک ایران را صاحب سهمیه المپیک کرد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در این دوره آموزشی با بیان اینکه ضوابط و مقررات طرح های هادی روستایی شاخص هایی کم نظیر به ثبت رسانده است اظهار داشت : اگر امروز در مناطق روستایی شاهد ایجاد مسکن مقاوم و توسعه یافته هستیم مروهون نظارت هایی است که با جدیت و سختکوشی کارشناسان خدم و پرتلاش بنیاد مسکن رقم خورده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه این دوره آموزشی که با حضور صف شکن معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس ، استاید و مشاورین طرح ها در استان فارس،بوشهر در سالن همایش مرکز بین المللی جهان اسلام شهر شیراز برگزار شد ادامه داد : استان فارس این افتخار را دارد که تهیه طرح های هادی روستایی را در همه روستاهای این استان به پایان رسانده و اکنون در مراحل بازنگری برخی از این طرح ها است ، بازنگری طرح های هادی نیز زمینه افزایش اشتغال و تولید را در مناطق روستایی فراهم کرده است.

حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن فارس ضمن عرض تسلیت شهادت سید محرومین و شهید خدمت آیت الله رئیسی رئیس جمهور و همراهان شهیدش هدف از برگزاری این دوره را تبیین و اهمیت موضوع و بررسی مسائل و مشکلات تهیه و بازنگری تهیه طرح های روستایی و مروری بر الزامات قانونی موثر در فرایند تهیه طرح های روستایی عنوان کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس از اجرای طرح های برای ۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار از ابتدای تأسیس این بنیاد خبر داد و گفت: از حدود یک هزار و ۶۹۷ روستای بالای ۲۰خانوار که اقق طرح های آن‌ها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس یاد آور شد : ۶۹۷ روستای بالای ۶۹۷ روستای بالای ۲۰خانوار که اقق طرح های آن‌ها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.

**مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس :**

**طرح های هادی روستایی شاخص هایی کم نظیر به ثبت رسانده است**

دوره آموزشی تدوین ضوابط و مقررات طرح های هادی روستایی ویژه مشاورین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با همکاری پژوهشکده سوانح طبیعی و با حضور خوثینی مدیرکل امور فنی و تهیه طرح های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ،حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس و جمعی از مسوولان برگزار شد.



**استان فارس این افتخار را دارد که تهیه طرح های هادی روستایی را در همه روستاهای این استان به پایان رسانده و اکنون در مراحل بازنگری برخی از این طرح ها است**

وی اضافه کرد: از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون در یک هزار و ۲۸۴ روستای بالای ۲۰خانوار طرح های اجرا شده که ۵۴.۹۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از اجرای طرح های بهره‌مند شده است. خوثینی مدیرکل دفتر امورفنی بنیاد مسکن کشور نیز الزامات برنامه ریزی و طراحی بافت روستایی و الزامات موثر در تدوین موثر در ضوابط

در این عرصه بهره‌گیری شود. نمایندگان مجلس نیز نقش بسزایی در ظرفیت‌سازی و پیگیری منابع درمانی برای شتاب بخشی به توسعه روستاها دارند. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس یاد آور شد : ۶۹۷ روستای بالای ۶۹۷ روستای بالای ۲۰خانوار که اقق طرح های آن‌ها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.

**ارائه خدمات رایگان بهداشتی به بیش از ۱۸۷ هزار دانش آموز و نوجوان خراسان شمالی**

نهنفته، مراقبت از نظر ابتلاء به آسم، مراقبت از نظر سلامت روان، مراقبت سلامت اجتماعی، غربالگری اولیه درگیری یا مصرف دخانیات، الکل و مواد، مراقبت از نظر خطر ابتلاء به فشار خون، غربالگری تغذیه ای نوجوانان، مراقبت از نظر وضعیت نمایه توده بدنی(BMI، مراقبت از نظر خطر ابتلاء به فشار خون، مداخلات آموزشی مراقبت از بیماری‌های سل و سلامت روان است. دکتر اکبری خاطرنشان کرد: ارائه خدمات بهداشتی، ارتقای آگاهی و دانش بهداشتی و تقویت رفتارهای مثبت بهداشتی از بروز بیشتر این مخاطرات جلوگیری می‌کند. وی با بیان اینکه گروه‌های هدف شامل گروه سنی ۵ تا ۱۸ سال هستند که به صورت مستمر خدمات مراقبتی و بهداشتی پوست و مو، بیماری سل، دهان و دندان، سلامت اجتماعی، شنوایی، آسم، کنترل فشار خون و سلامت روان را دریافت کرده‌اند، عنوان کرد: خدمات این گروه به پایه‌های اول، چهارم، هفتم و دهم ارائه شده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان این که دانش‌آموزان و نوجوانان در مراکز جامع خدمات شهری و روستایی شناسایی می‌شوند، ادامه داد: پس از انجام غربالگری‌های لازم، آموزش‌ها و مراقبت‌های مورد نیاز به صورت کاملاً رایگان به آن‌ها ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه این برنامه در راستای، تحول در حوزه بهداشت و ارتقاء شاخص‌های سلامت انجام می‌شود، عنوان کرد: هدف ما، برخورداری از جامعه‌ای با حداکثر سلامت است، بنابراین ما فراهم کردن زمینه دستیابی به بالاترین خدمات مناسب و افزایش امید به زندگی در این مسیر تلاش می‌کنیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال تحصیلی جاری تاکنون ۱۸۷ هزار و ۴۱۶ دانش آموز و نوجوان جمعیت تحت پوشش دانشگاه از خدمات رایگان بهداشتی بهره‌مند شده‌اند. دکتر محمدرضا اکبری در گفت و گو با ابتکار با بیان اینکه برخورداری نوجوانان و جوانان از سلامت، زیر بنای توسعه پایدار جامعه است، افزود: نوجوانان و دانش‌آموزان سرمایه‌های اصلی کشور هستند و سلامت آن‌ها از اولویت های دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی است.

وی با بیان اینکه ۳۰ هزار و ۴۴۳ نفر از نوجوانان و دانش‌آموزان از این جمعیت مبتلا به آسم شناسایی شده اند، عنوان کرد: این افراد خدمات دارویی سطح یک را به صورت رایگان از مراکز بهداشتی و خدمات درمانی تخصصی را پس از ارجاع از دولتی یا تعرفه دولتی دریافت کرده اند.

وی عنوان کرد: ۱۳۸ هزار و ۴۷۰ نفر از خدمات مراقبت پوست و مو، ۶۴ هزار و ۱۰ نفر از مراقبت های احتمال به سل، ۶۵ هزار و ۲۱۳ نفر از خدمات دهان و دندان، ۶۳ هزار و ۲۷۸ نفر از خدمات مراقبت شنوایی، ۶۲ هزار و ۲۳۶ نفر از خدمات مراقبت بینایی، ۶۹ هزار و ۴۰۰ نفر از خدمات سلامت روان، ۳۷ هزار و ۲۱ نفر از خدمات ارزیابی الکل و ۳۰ هزار و ۳۰ نفر از خدمات واکسیناسیون بهره مند شده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اضافه کرد: خدمات رایگان ارائه به دانش‌آموزان مشتمل بر خدمات غربالگری و فوریت ها، مراقبت از نظر بینایی، مراقبت از نظر شنوایی، مراقبت از نظر پوست و مو (پدیکلوزیس و گال)، مراقبت از نظر وضعیت دهان و دندان، مراقبت از نظر ابتلا به سل

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی اعلام کرد:

**مردمی سازی مصرف بهینه، مهم ترین محور همکاری با رسانه ها**



استان، تأمین و توزیع پایدار انرژی در بخش های زیرساختی نظیر صنعتی و کشاورزی بوده و مردمی سازی مصرف بهینه از این نعمت الهی مهم ترین راهکار در طی مسیر توسعه پایدار استان و تحقق شعار سال خواهد بود. وی با اشاره به آمادگی این شرکت برای تأمین گاز متقاضیان بخش های صنعتی و تولیدی استان افزود: امسال پروژه های مهم گازرسانی به صنایع اعم از شهرک صنعتی بعثت، راه اندازی ایستگاه های گازرسانی و افزایش ظرفیت اسمی ایستگاه

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست صمیمی با فعالان رسانه ای حوزه گاز و انرژی ضمن گرامیداشت روز روابط عمومی و ارتباطات گفت: امسال مهم ترین محور همکاری با رسانه ها در میجت مردمی سازی مصرف بهینه خواهد بود. نادر کمالی با تقدیر از همیاری اهالی رسانه در اطلاع رسانی اهمیت حفظ سرمایه ملی کشور و مصرف ایمن از گاز طبیعی، افزود: مهم ترین راهکار جهش تولید در حوزه صنعت گاز

های موجود برای تأمین واحدهای صنعتی در دستور کار شرکت قرار دارد. کمالی در خصوص مازوت سوزی نیروگاه های استان اظهار کرد: این شرکت فراتر از تعهدات خود در تأمین گاز نیروگاه ها اقدام کرده و در سال ۱۴۰۲ بیشترین حجم گاز به نسبت سال های گذشته به بخش نیروگاهی اختصاص داشته است.

به گفته وی، شرکت گاز استان وفق روال، بر اساس میزان گاز تحویلی دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، نسبت به توزیع گاز در ای بخش اقدام خواهد کرد، علی الحال این مطالبه بر حق مردم و رسانه ها برای بهره مندی از هوای پاک می بایست از مبادی ذریبط و مسئول نیز تداوم یابد.

این مقام مسئول شرکت گاز با اشاره به آخرین بهره مندی استان از نعمت گاز طبیعی اظهار کرد: هم اکنون ۲ هزار و ۵۳۳ روستای استان گازدار و عملیات گازرسانی در ۴۲ روستا تداوم دارد و ظرف سالجاری پروژه های اجرایی اتمام یافته و تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار از این نعمت الهی بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی در خصوص یکی از پروژه های مهم فرهنگی در استان تصریح کرد: پروژه فرهنگی، ورزشی و اجتماعی تبریز یکی از مهم ترین پروژه های اجرایی با ابعاد وسیع بوده منشا خدمات شایسته فرهنگی برای استان خواهد بود. لازم به ذکر است تقدیر از رسانه های همراه شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در بازنش بخبر و محتواهای ایمنی و مصرف بهینه، پرسش و پاسخ در حوزه های مصارف غیرمتعارف، نرخ گازبهای مصرفی، شناسایی انشعابات غیرمجاز و پایش مصارف و قطع گاز ویلاها، توزیع مستمر گاز بخش های صنعتی و... از سرفصل های این دوره است نشست صمیمی با فعالان رسانه ای حوزه گاز و انرژی بود.

**اخبار**

**افزایش ۸ درصدی مصرف انرژی در شبکه برق خوزستان**



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: انرژی مصرفی شبکه برق خوزستان در دو ماهه سال ۱۴۰۳ برابر با ۶ هزار و ۴۶۷ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۸ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. علی اسدی بیان کرد: در ماه گذشته ۳ هزار و ۷۴۹ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده و کل تولید برق استان در دو ماهه سال جاری، ۶ هزار و ۵۹۴ گیگاوات ساعت بوده است. وی افزود: از مقدار برق تولیدی در اردیبهشت ماه ۴۰ درصد در نیروگاه‌های برق آبی، ۵۸ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۲ درصد در نیروگاه‌های تولید پراکنده بوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: از ۲ هزار و ۱۶۵ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در اردیبهشت ماه، ۵۵ درصد توسط بخش خصوصی(نیروگاههای زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فیجر) و ۴۵ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دوکوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است. اسدی تصریح کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۳ هزار و ۷۶۸ گیگاوات ساعت ۰.۱ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل کاهش داشته و پیک مصرف در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با مصرف ۷ هزار و ۱۳ مگاوات نسبت به پیک پار اردیبهشت ماه سال قبل، ۱.۱ درصد کاهش داشته است. بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده شامل نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های آبی و خورشیدی) نیز ۲۴۲ مگاوات است.

**افزایش ۷۰ درصدی اهدای عضو در خراسان شمالی**

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از افزایش ۷۰ درصد اهدای عضو در خراسان شمالی خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷ مورد اهدای عضو و ایثار ماندگار در جمعیت تحت پوشش دانشگاه ثبت شده است که در مقایسه با مشابه سال گذشته با رشد ۷۰درصد همراه بوده است.

دکتر علی عفتی زاده در گفت و گو با ابتکار، افزود: از ابتدای سال تاکنون ایثار ماندگار خانواده های بیماران مرگ مغزی به ۲۸ بیمار نیازمند به عضو جانی دوباره داده است.

وی با بیان اینکه مهم ترین عامل برای رشد اهدای عضو و نجات جان بیماران نیازمند، خانواده های اهداء کنندگان هستند، اضافه کرد: اکنون ۲۵ هزار بیمار نیازمند به عضو در کشور، منتظر پیوند هستند، این در حالی است که سال گذشته یک سوم از ۴ هزار مرگ مغزی اهدا و ۶ هزار عضو قابل اهدا به خاک سپرده شده است. وی با بیان اینکه شعار ۳۱ اردیبهشت روز جهانی اهدا عضو با عنوان «بهبود، ارتقاء و پیشبرد اهداف آموزشی عمومی و تخصصی اعضا از موارد مرگ مغزی نام گذاری شده است، اعلام کرد: با رویکرد آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در هفته اهدای عضو امسال دوره های آموزشی برای گروه های هدف متعدد توسط معاونت درمانی دانشگاه برگزار شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اشاره کرد: اعضای قابل اهدا از قبیل قلب، ریه ها، کبد، روده ها، لوزالمعده و کلیه ها و برخی از بافت های بدن نیز قابل پیوند هستند. دکتر عفتی‌زاده اعلام کرد: مطابق با روز شمار هفته ملی اهدای عضو، ۳۱ اردیبهشت روز ملی اهدای عضو، اهدای زندگی نام گرفته است. گفتنی است؛ متقاضیان اهدای عضو می‌توانند برای ثبت اطلاعات خود به سامانه ehdacenter.ir مراجعه کنند.

شهردار یزد خیر داد

**ورود دادستانی به تملک و آزادسازی طرح‌های شهری یزد**

یزد-سیماسدقی مقدم- شهردار یزد گفت: نگاه ویژه و دستورات راهگشای دادستان، گره‌گشای بسیاری از موانع در روند اجرای کامل طرح‌های شهری است. «ابوالقاسم محی الدینی» با اشاره به نشست مشترک با «احسان خواجه رضایی» مدیر کل راه و شهرسازی استان، «جواد محجوبی» مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان و مدیران مناطق پنج گانه شهرداری یزد، اظهار کرد: در این نشست‌ها بسیاری از امور شهر و مردم که به دلایل مختلف متوقف مانده و نیاز به همکاری دستگاه قضایی دارد، مورد بحث و بررسی قرار گرفته و راهگشایی می‌شود.

وی با بیان این که تعاملات ویژه شهرداری با مجموعه دادستانی در حوزه‌های مختلف در راستای تسریع امور شهری و مردم است، گفت: با نگاه ویژه‌ای که مجموعه دادستانی استان در راستای کمک و تسهیل به روند خدمات رسانی دستگاه‌های مختلف دارد، بسیاری از مسائل و مشکلات حل و فصل شده است. شهردار با اشاره به این که شهرداری یزد در آزادسازی املاک باقیمانده در مسیر پنج محور با مشکلاتی روبرو است، گفت: دادستان استان در خصوص ادامه آزادسازی ها دستورات راهگشایی صادر کرد و مقرر شد در برخی از موارد که مالکان حاضر به توافق با شهرداری نیستند، از طریق لایحه قانونی نحوه تملک و مباحث قانونی مربوطه، مکاتبات لازم صورت بگیرد و بعد از بررسی جوانب کار در دادسرا، نسبت به تملک و آزادسازی مسیر اقدام شود. محی‌الدینی با اشاره به پنج محور بلوار امام محمد باقر(ع)، ۱۸ متری کوچه بیوک، فاز تکمیلی بلوار حضرت خدیجه(س)، بلوار سردار فلاح زاده و ادامه بلوار شهدای هسته‌ای که در حال آزادسازی و آماده‌سازی است، ابراز امیدواری کرد توانیم تا این طرح‌ها را تا پایان سال به نتیجه برسانیم. وی گفت: بلوار امام محمد باقر(ع) حد فاصل بلوار شهید مدرس تا میدان قران می‌تواند مسیر جایگزین و موزای خیابان آیت الله کاشانی باشد. محی‌الدینی در ادامه با بیان این که محور ۱۸ متری کوچه بیوک، بلوار شهید پاکژاد را به خیابان شهید مطهری متصل می‌کند و فاز تکمیلی بلوار حضرت خدیجه(س)، بلوار شهید عابدی را به بلوار شهید پاکژاد متصل می‌دهد، گفت: یکی دیگر از محورهای مورد بحث، بلوار سردار فلاح زاده در ریگ شهری بود که در بخش هایی از آن دارای مشکلاتی بودیم و مقرر شد پس از بازدیدی که از این محور انجام می‌شود، تمهیدات لازم اندیشیده و اقدامات قانونی در این خصوص انجام شود. وی با اشاره به طرح ادامه بلوار شهدای هسته ای به عنوان آخرین محور مطرح شده در این نشست، اظهار داشت: با توافق سه جانبه ای که بین شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی و شرکت آب منطقه ای استان در حضور دادستان حاصل شد امیدواریم، آزادسازی این محور که مسیر جایگزین بسیار مناسبی برای تقاطع ریاضی یزدی تا چهارراه پرهوش است، به زودی آغاز می‌شود. شهردار با اشاره به این که سابقه آغاز انجام تملکات دربارن محورها به سال های ۷۸ و ۸۰ می‌رسد، گفت: در این محورها تا قبل از سال ۹۱ بعضاً بین ۲۰ تا ۵۰ درصد آزادسازی شده بود و به دلایل مختلفی این طرح ها متوقف شده بودند.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

**شهید رئیسی، گفتمان خدمت بی‌منت و بدون حاشیه را در دولت پایه‌گذاری کردند**

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: همت و خدمت بی‌منت، بدون حاشیه و نگاه خادمانه و مردمی به دور از نگاه بالا به پایین در زمان ریاست شهید آیت‌الله رئیسی در دولت سیزدهم بنیانگذاری شد. مجید منادی در آیین گرامیداشت هفتمین روز شهادت شهدای خدمت با حضور اصحاب فرهنگ، هنر، قرآن و رسانه در تالار آفتاب اهواز با اشاره به خدمات دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف ابراز امیدواری کرد: این روند خدمتگداری که در دولت شکل گرفته است استمرار یابد.

وی افزود: حضور انبوه مردم در آیین تشیع شهید رئیسی نشان داد که مردم خادمان حقیقی خود را می‌شناسند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، خدمت به مردم را عنصر اصلی دولت سیزدهم برشمرد و تأکید کرد: شهید رئیسی در طول مدت خدمت خود در کسوت ریاست جمهوری هیچگاه خود را درگیر حواشی و پاسخگویی به جفاکاران و طعن‌زنندگان نکرد و علاوه بر این از همه اجزا و ارکان دولت نیز خواسته بود که از ورود به حواشی بپرهیزند.

وی بیان کرد: سیره خدمتگداری بدون وقفه و منت در این دولت به الگویی ماندگار تبدیل شد که امید است مسیر خدمت میدانی ادامه داشته باشد و توسط مدیران جهادی و انقلابی به مردم تقدیم شود.

منادی به اقدامات موثر حوزه فرهنگ و هنر در دولت سیزدهم در استان خوزستان اشاره کرد و گفت: در این حوزه اتفاقات خوبی رقم خورد برخی طرح‌ها و رویدادهای که ۵ سال بالاتکلیف و معلق بودند یا به بن‌بست رسیده بودند دوباره احیا شدند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: میزان بودجه در نظر گرفته شده برای نوسازی و بهسازی مجتمع‌های فرهنگی و هنری در سطح استان قابل توجه است. در این آیین گرامیداشت یوسف شهرمانی، شاعر عرب، محدثه الماسی، فریدین کورابند، زهرا شمعانی به شعر خوانی درباره شهیدان راه خدمت پرداختند. اجرای سونگه خوانی توسط علی تاجمیری و اجرای یک نمایش صحنه‌ای کوتاه از سوی هنرمندان انجمن نمایش امیدیه و اهواز از دیگر برنامه‌های این آیین بود.

